
 

 

UCHWAŁA NR II/8/24 

RADY GMINY GRĘBÓW 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli obowiązującego w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez gminę Grębów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7  w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), Rada Gminy Grębów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV.303.2018 Rady Gminy Grębów z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli obowiązującego w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez gminę Grębów (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 3335, z 2020 r. poz. 960, z 2021r. 

poz. 3610), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 tabela Lp. 3 w kolumnie pn. „Stanowisko kierownicze, liczba oddziałów” otrzymuje brzmienie: 

„ 

L.p. Stanowisko kierownicze, liczba oddziałów 

Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych, opiekuńczych 

3. 

Kierownik innej lokalizacji szkoły liczącej:  

do 3 oddziałów 16 

b) od 4 do 5 oddziałów 12 

5 i więcej oddziałów 10 

”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

z dniem 1 września 2024 r.   
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Artur Barnaś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 11 lipca 2024 r.

Poz. 3132


		2024-07-11T12:20:49+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




